



زمانی که دانلد ترامپ، آمریکا را یکسویانه از پیمان موسوم به برجام برون آورد، یکی از افرادی که شدیداً دهان به انتقاد او گشود، جو بایدن بود که سیاست ترامپ را "بحران مهندسی شده" خواند.^[1] در نتیجه بسیاری از جمله جناح دولتی موسوم به اصلاح طلبان در درون رژیم استبداد مذهبی انتظار داشتند تا پس از آنکه بایدن بر کرسی ریاست جمهوری بنشیند آمریکا را به برجام بازگرداند، ولی بر خلاف انتظارات با آنکه او اکثریت سیاست های اتخاذ شده از سوی دانلد ترمپ را لغو نموده است، ولی تاکنون از لغو تحریم ها علیه ایران و بازگشت به برجام خودداری کرده است - و این حرکت او برایشان پرسش برانگیز شده است.

روزنامه لوموند در این رابطه، در مقاله ای به نام "پروند ایران"^[2] مدعی شده است که علتی که جو بایدن به برجام بازنگشته است بدان خاطر می باشد که او در رویارویی با رژیم با دشورای روبرو شده است. این مقاله مدعی می شود که او از یکسو می خواهد از خواسته های خویش در برابر رژیم جمهوری کوتاه نیاید، و از سوی دیگر میخواهد با پیشه کردن برخی تدابیر تشویقی، اقتصاد ورشکسته ایران را از مرگ نجات داده و از فروپاشی رژیم یا افتادنش از پرتگاهی که در لب آن قرار گرفته جلوگیری کند.

ولی به باور این نگارنده، بایدن با هیچگونه دشواری روبرو نیست و این ادعای لوموند، بروال گذشته برای بزرگنمایی و دمیدن باد در بادکنک تھی رژیم در تهران نوشته شده است.

جو بایدن به گمان زیاد سیاست "هویج و چماق" را در مورد رژیم در تهران پیشه کرده است، تا روز بسر آمدن تاریخ انقضایش که بگمان زیاد تا پیش از پایان زمان ریاست جمهوری اش می باشد، این جانور لگام گسیخته که حزب او در ۴۲ سال پیش بقدرت رسانده بود^{[[3]]} را مهار سازد. ولی سه مشکلی که او اکنون با آن روبرو می باشد که بدون هیچ گمانی هم آن را برطرف خواهد ساخت، نخست "مثلث چین، پوتین و سنای آمریکا"، دوم "عربستان سعودی و بدهکاری آمریکا" بدان کشور و سوم "سرطان و زالویی بنام اسرائیل" است.

با یک تیر چند نشانه زدن

نخست، چین کمونیست و روسیه □ پوتین (همانند آمریکا، کشورهای غربی و اسرائیل) منافع خود را در بقای رژیم می دانند. این دو کشور با ایفای نقش صراف و دلالان پولشویی و خرید نفت ارزان ایران و در مقابل فروش بنجلات خود به قیمت های سرسام آور، نه تنها در کوتاه مدت سودهای کلانی را به خزانه کشورهای خود سرازیر می سازند، بلکه در درازمدت، سود خود را در جنگ با غرب، بویژه آمریکا نمی بینند.

در مورد چین، تنها کشوری بوده است که در سال ۲۰۲۰ رشد اقتصادی داشته، ولی این رشد اقتصادی در حقیقت ادامه سال ۲۰۱۹ بوده و در سال ۲۰۲۱ چین با مشکلات اقتصادی روبرو خواهد شد، بویژه آنکه رکود اقتصادی در غرب بخاطر ویروس کووید-۱۹ بر آن کشور نیز تأثیرات اساسی خواهد گذاشت. از آن روی چینی ها برای جلوگیری از رکود اقتصادی خود، راه حل را در همسو سازی با سیاست های آمریکا می بیند. ولی از آنسو، پوتین که گویا به سرطان مبتلا و ادعا شده است که در سال جاری از کار کناره گیری خواهد کرد از هم اکنون برای رژیم یک کابوس شده است. زیرا که پوتین بوده است که راه های پولشویی کلان را به رژیم نشان داده و در زیر چتر او، انقلاب ورشکسته اش را در سوریه باصلاح صادر کرده است. در صورت نبود پوتین، نه تنها رژیم یتیم خواهد شد، بلکه خالایی در روسیه و منطقه ایجاد خواهد ساخت -- بویژه آنکه در روسیه کسی همچون پوتین دومی وجود ندارد تا جای خالی او را پر کند. در نتیجه روسیه پس از پوتین وادار خواهد شد تا همانند چین سیاست های خود را با آمریکا همسو سازد - البته نه به آسانی چین و بدون پایان دادن اشغال اوکراین و مینسک. البته سناریوی دیگری پیشروی آمریکایی ها می باشد و آن ترغیب و برانگیختن روسیه در یورش به اوکراین و اشغال سرزمین های بیشتر که با خود یک جنگ نیابتی و فرسایشی با آن کشور را دنبال خواهد داشت. در چنین سناریویی، روسیه آن چنان درگیر جنگ خواهد شد که زمانی برای پشتیبانی از رژیم باقی نخواهد داشت.

مشکل دوم سنای آمریکا و جناح تندرو در درون حزب بایدن، بویژه اشخاصی همچون سناتور رابرت مندز است. مندز که رئیس کمیته روابط خارجی سنا می باشد، به "تنبیه شدید" ایران باورمند است و هر گونه انعطاف پذیری از سوی بایدن را دفع خواهد ساخت. ولی با حل مشکل روسیه، نیز یورش های مندز نیز دفع خواهد شد.

سوم، شواهد نشان می دهد که تاریخ انقضای رژیم بسر آمده و جو بایدن جمهوری اسلامی را همانگونه که در سال ۲۵۳۷ در گلولی ایرانیان فرو کرد، برکنار و رژیم نویی را در ایران بر سرکار خواهد آورد.

شوند این برآورد از سوی این نگارنده بدان جهت می باشد در سال ۲۰۱۶ ترسایی زمانی که اعضای حزب دموکرات در

کنگره آمریکا قصد داشتند تا عربستان سعودی را بعنوان مقصر اصلی یورش تروریستی به آمریکا در روز ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ اعلام و خواهان غرامت شوند، دولت عربستان بیدرتنگ تهدید کرد، در چنین صورتی دولت عربستان سرمایه های خود در آمریکا که در آن زمان بالغ بر ۷۸۰ میلیارد دلار می شد را بفروش و به اجرا می گذارد که نتیجه آن سقوط دلار در بازار جهانی بود.^{[[4]]} امروز سرمایه عربستان سعودی در آمریکا مبلغی میان ۸۰۰ تا ۹۰۰ میلیارد دلار برآورد شده است که نزدیک به ۲۰۰ میلیارد دلار آن بصورت اوراق قرضه دولتی (فدرال رزرو) است. این تهدید زنگ خطری برای آمریکا و حزب دموکرات شد. در نتیجه بهترین شیوه برای رویارویی با چنین تهدیدی، عربستان سعودی را به همان سرنوشتی دچار سازند که ایران را در سال ۲۵۳۷ ساختند. با نبود کشوری بنام عربستان سعودی که تنها از طریق سرنوشتی خاندان سعود و همزمان تجزیه آن کشور میسر می شود، دیگر کشوری به نام عربستان سعودی وجود خارجی نخواهد داشت تا ادعای مالکیت بر آن سرمایه ها در آن کشور را کرده و بدهکاری دولت آمریکا را بطلبد، بویژه آنکه بخش بزرگی از دارایی ها عربستان به نام پرداخت غرامت برای یورش ۱۱ سپتامبر ضبط خواهد شد.

همچنین، اگر دولت آمریکا چنین سیاستی را پیشه نکند و کاهش و سقوط بهای نفت در سطح جهانی بخاطر روی آوردن بسیاری از کشورها بسوی انرژی تجدیدپذیر، عربستان سعودی وادار خواهد شد برای بقای خود و تامین تعهدات اجتماعی نسبت به شهروندان خود از جمله بهداشت و آموزش رایگان و سوبسید های سرسام آور، همان تهدیدی که در سال ۲۰۱۶ کرده بود را جامه عمل بپوشاند.

باری، همزمان، اسرائیل که برای آمریکا همچون غده سرطان و گوی آهنین سنگین وزن نیست که با غل و زنجیر به پاهایش بسته شده است، در زمان نبود رژیم جمهوری اسلامی، دیگر نیازی نمی بیند تا سالیانه میلیاردها دلار از دارایی های خود را سرازیر شکم اسرائیلی ها نماید و پایانی خواهد بود بر اشک تمساحریختن های اسرائیل که لولوخورخوره ای بنام جمهوری اسلامی قرار است "مرا از صفحه روزگار محو سازد"، خود را اسارت اسرائیلی ها رها خواهد ساخت.^{[[5]]}

جوبایدن، یک سیاستمدار کارگشته است که بنای سیاست خود را بر پیرو 'رهنامه' مونرو^[6] گذاشته است. در نتیجه به باور این نگارنده، سیاستی که اکنون بایدن در مورد رژیم اسلامی را پیشه کرده است، شباهت به سیاستی دارد که او در سال ۲۰۱۶ در آمریکایی لاتین بویژه در گواتمالا به اجرا گذاشته بود و اکنون برای کره شمالی هم بکار بسته است. بنابراین، او اکنون برای مدتی با "دست پس زدن و با پا پیش کشیدن" یا خودداری در بازگشت به برجام و در عین حال اعلام غیرمستقیم در بازگشت آمریکا به برجام، رژیم را میان زمین و آسمان در حالت تعلقی نگه داشته است تا تکلیف خود را با روسیه و عربستان روشن سازد. گفته ای دیگر، این رژیم است که در مورد بایدن با دشواری روبروست و سال پیش این نگارنده آن را پیش بینی کرده بود.^[7]

باری، گفته [زبانزد انگلیسی که "سبب در درختش دور نمی افتد"، دولت بایدن نیز مانند دولت اوباما و بار پیش، با فرو کردن برجام در گلولی ملت ایران که توانست بر ۴۰ میلیارد دلار دارایی های مردم ایران دستیازی کند،^[8] این بار نیز اگر هم برجامی دستینه شود، در وهله نخست سودهای بیشتری را عاید خود خواهند ساخت و سپس بسراغ آن ایرانفروشان مهندسی شده [رژیم در پوشاک "اصلاح طلبی" که ایران را "کشور کثیرالملل" می خوانند^[9] و هم اکنون در آمریکا بسر می برند خواهد رفت با علم کردنشان که پیام آوران آزادی و حقوق بشر برای ملت ایران خواهند بود، و به بهانه استقرار دموکراسی، رژیم جمهوری دیگری را، ولی این بار بدون عمامه و حتا در قالب جمهوری فدرال (تجزیه [خرنده) که نهایتاً ایرانستان سازی ایران را بدنبال داشته باشد، بقدرت خواهند رساند.

شوربختانه، نهادپادشاهی بخاطر عدم رهبریت و یک سازماندهی پادشاهی خواه منسجم، هوشمند و هشیار، ناتوان است از طرح شوم جلوگیری کرده و نظام آینده را متعلق بخود سازد.

باری، شیوه سرنگون سازی رژیم بدون هیچ گمانی بر اساس نقض حقوق بشر انجام خواهد شد که برگ برنده دیگری در دست بایدن می باشد. زیرا که اینبار حزب دموکرات بر عکس سال ۲۵۳۷ که سازمان سیا و اندیشکده های امنیتی خود را در آمریکا و اروپای غربی بکار انداخت تا پرونده های ساختگی گوناگونی مبنی بر افسانه نقض حقوق بشر در ایران از سوی

نظام شاهنشاهی را فراهم سازند، دیگر نیازی به چنان پرونده سازی هایی را ندارد، زیرا که قُطر پرونده نقض حقوق بشر رژیم جمهوری اسلامی به بلندای دماوند می باشد و آمریکایی ها می توانند یک نمونه از آن ها را که هر روز در ایران رخ می دهد برگزیده و با زوم کردن بر روی آن و گسیل داشتن دستگاه های تبلیغاتی خود، احساسات ایرانیان را از طریق رسانه های اجتماعت برانگیخته و موجب جرقه زدن انقلاب دیگری در ایران شوند.

بایدن پس از پایان دادن به رژیم می که حزب او ۴۲ پیش برای ملت ایران علم کرده بود، اینبار نیز رژیم دیگری را در راستای منافع خود بر سر کار خواهد آورد و در صورت پایداری بخشی از رژیم که بقا و استمرار خود در حرکت در آوردن همه نیروهای سرکوبگر خود می بیند و دست به کشتار دستجمعی خواهد زد. در چنان زمانی، آمریکا با مسلح ساختن ایرانیان، یک جنگ درونی را در ایران، همچون سوریه بپا خواهد ساخت، که سرانجام آن ایرانستان و تکه پاره شدن ایران خواهد بود. تنها کافیسست تا جرقه جنگ درونی در قالب "انقلاب" را با زدن و بهره وری از قربانی کردن یکی از ایرانیان از دو استان آذربایجان غربی و شرقی و یا استان کردستان انجام دهد.

پایان سخن

نیروهای ملی گرا، بویژه هواداران پادشاهی پارلمانی، بجای درس گرفتن از گذشته و مهمتر مسلح ساختن خویش که "کسب دانش سیاسی از طریق مطالعه □ سخت و بنیادی" فراهم می گردد^[10] و نیز با فرصت شناسی و تلاش در اجرای "پیمان نوین" به معنی راستین کلمه، شوربختانه بروال گذشته، با فردگردایی به بحث های کودکانه و رجزخوانی های پوچ و بی ارزش گذشته □ خود ادامه داده و به تماشای نابودی ایران نشسته اند. البته بایستی اذعان داشت که بخش بزرگی از این سردرگمی متوجه شاهزاد رضا پهلوی است که نه می خواهد رهبریت را بر عهده گیرد و نه مانند خوان کارلوس از دخالت در سیاست خودداری کرده و بازگرداندن نهاد پادشاهی البته پارلمانی را بر عهده هوادارانش بگذارد. در نتیجه، آینده شوم و سیاهی در انتظار ایران و ایرانی نشسته است.

شاپور سورنپهلاو

روز و همن از ماه بهمن سال ۳۷۵۸ بهدینی

۲۶ بهمن ماه ۲۵۷۹ شاهنشاهی

۱۴ فوریه ۲۰۲۱ ترسای

بازبردها [منابع] و فرامودها [توضیحات]:

× - پیوند اینترنتی کوتاه شده به این نگاشته: <http://2ZdD1q7/ly.bit>

1 - <https://twitter.com/JoeBiden/status/1170106904724553729?s=20>

2 - لوموند: بایدن نمیداند چه بکند که سرسختی او به فروپاشی رژیم ایران منجر نشود -
<https://www.peykeiran.com/Content.aspx?ID=223172>

3 - سورنپهلو، شاپور، "از توطئه تا انقلاب مهندسی شده: چرا و چگونه بریتانیا، اسرائیل و آمریکا نظام شاهنشاهی را سرنگون ساختند؟"

4 -
<https://economictimes.indiatimes.com/news/international/business/the-untold-story-behind-saudi-ara-bias-41-year-us-debt-secret/articleshow/52528470.cms?from=mdr>

5 - سورنپهلو، شاپور، "یادداشتی در باره روابط همه جانبه و پنهانی میان دو رژیم جمهوری اسلامی و اسرائیل"

6 – The Economist explains, "What is the Monroe Doctrine?" –
<https://www.economist.com/the-economist-explains/2019/02/12/what-is-the-monroe-doctrine>

7 – سورنپهلو، شاپور " ترامپ، رئیس جمهور منتخب رژیم نوقاجاری روضه خوانان" – <https://bit.ly/3jQ4kil>

8 – سورنپهلو، شاپور، " سوگباد به ملت ایران: پیمان ژنوجای برای سود دهی به غریبان و چپاول بیشتر کشور بسته شد"

9 – سورنپهلو، شاپور "پیرامون فراخوان ۱۵ مهره مهندسی شده رژیم و دعوت برای تجزیه خرنده ایران" –
<https://bit.ly/376J4R1>

10 – سورنپهلو، شاپور " چگونه می توان رژیم جمهوری نوقاجاری اسلامی را سرنگون ساخت" – <https://bit.ly/2HDcPjQ>



